КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2012                                 с. Идринское                                             № 211-п
[bookmark: _GoBack]  О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на разработку правил землепользования и застройки Идринского сельсовета Идринского района
  На основании Федерального закона от 21.07.2005 № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Единой конкурсной, аукционной и котировочной комиссии по размещению муниципальных заказов провести размещение заказа в форме открытого аукциона в электронной форме на разработку правил землепользования и застройки Идринского сельсовета Идринского района.
2. Определить специалиста администрации Идринского сельсовета – Осколкову Н.В. на осуществление функций по размещению заказа.
3. Открытый аукцион в электронной форме на разработку правил землепользования и застройки Идринского сельсовета Идринского района провести за счет средств краевого бюджета и софинансирование за счет средств администрации Идринского сельсовета.
4. Администрации Идринского сельсовета разместить извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме на разработку правил землепользования и застройки Идринского сельсовета Идринского района на официальном Интернет сайте www.zakupki.gov.ru., www.ssidrinskoe.ucoz.ru.
5. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета».
6.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельсовета                                                                              В.В. Славский

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении открытого аукциона в электронной форме
№ ЭА 02/2012 на разработку Правил землепользования и застройки муниципального образования Идринского сельсовета Идринского района, Красноярского края
         с. Идринское                                                                                                                        20 ноября 2012 г
	Общие сведения

	Форма торгов:
	Открытый аукцион в электронной форме

	Адрес электронной площадки в сети «Интернет»:
	www.sberbank-ast.ru

	Наименование, место нахождения, почтовый адрес, номер контактного телефона и адрес электронной почтызаказчика:

	Администрация Идринского сельсовета, 662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Майская, 38  телефон: 8 (39135)22-4-67 факс: 8 (39135) 22-0-43, электронный адрес:pub59533@krasmail.ru
отв.лицо Храпов Евгений Николаевич
контактное лицо Осколкова Наталья Владимировна

	Предмет контракта:
	Разработка Правил землепользования и застройки для администрации Идринского сельсовета Идринского района, Красноярского края.

	Основание для разработки проекта
	Федеральный закон от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» с дополнениями, Градостроительный Кодекс Российской Федерации, Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Красноярского края от 06.12.2005 N 16-4166  «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки»

	Место выполнения работ:
	662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское в соответствии с техническим заданием, сметным расчётом.

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота):
	Всего: 752 666,00 (семьсот пятьдесят две тысячи шестьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек,   из них:
краевой бюджет – 677 400,00 рублей
софинансирование из средств сельского бюджета 10% -
75 266,00 рублей

	Дата и время окончания  срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме:
	 28 ноября 2012 г. 10 часов 00 минут.

	Дата окончания срока рассмотрения заявок (первых частей) на участие в открытом аукционе в электронной форме:
	29 ноября 2012 г.

	Дата проведения аукциона:
	03 декабря 2012 г.